PROTOCOLO

Em-1-)-

obN'

Ass.:

Pro eto De Lei

No/

APROVADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Plesiclcnte da CâmaraPro eto De Resolução

Requerirnento
x lndicação REJBITADO

Moção

Presiclente cla CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

AuÍor: Luiz Lmdim/ Indicaçiio núrnero 60/2021 Particlo: PV

O Vereador que abaixo subscreye propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONIA ELIENE LIBERA,TO DIAS, COM COPIA A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTTIRA E LOGíSTICA
consuôsfanciado na seguinte Proposição Plenaria:

Temática: Construção de passarelas elevadas no Distrito do Caramujo.

Justificativa: Reduzir a velocidade de passagem de veículos e oferecer maior
segurança à população.

Exce lentí ssima Pref-eita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelôncia pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja realizado a construção de 3 passarelas elevadas na Avenida Principal do Distrito do
Caramujo. Segue abaixo pontos de referência.

1o. Em frente a mecânica do Valmir

2.Em frente a Farmácia Boa Esperança

3". Em frente ao Big Lanche

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 241 ll 12021

Rua Coronel iosé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT * CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-!707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/